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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21504035U

2. Data e Regjistrimit 04/03/2022
3. Emri i Subjektit Asi2Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga 
Don Bosko, Vizion Plus, Nd.Nr.43, H.3, Ap.18, 1026 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim: Projektues urbanist: a) Master plane - studime e 

plane rajonale urbanistike. b) Plane rregulluese te 
pergjithshme per qendra te banuara - qytete. c) Studime 
pjesore urbanistike. Projektues arkitekt: a) Objekte civile - 
industriale. turistike deri ne 5 kate. b) Objekte civile - 
industriale, turistike mbi 5 kate. c) Objekte sportive. d) 
Projektim interiere. e) Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe 
te gjelberta, lulishte e parqe. Projektues konstruktor: a) 
Objekte civile - industriale - turistike prej murature e skelet 
beton arme deri ne 5 kate. b) Objekte civile - indiustriale - 
turistike mbi 5 kate - objekte me skelet metalik. c) Objekte 
me shkalle te larte veshtiresie, beton arme - metalike- troje 
dhe shpate me qendrueshmeri te ulet.  Projektues instalator: 
a) Instalime hidrosanitare. b) Instalime termoteknike - 
ventilimi - kondicionimi. c) Linja e rrjeta elektrike - 
telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi - televiziv 
etj, per objekte civile, industriale. turistike. d) Sisteme 
komplekse te telekomunikacionit. e) Sisteme te furnizimit 
me gaz. Projektues vepra hidraulike: a) Diga - galeri - tunele 
hidraulike. b) Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. c) 
Ujesjelles kanalizime urbane - rurale. d) Vepra ujitese - 
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kullimi - impiante vaditese - diga deri ne 10 m- damba. e) 
Vepra te trajtimit te ujit. f) Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porte - pontile, g) Vepra 
naftesjellese - gazsjellese - vajsjellese etj. Projektues rruge-
Hekurudha: a) Rruge auto kategoria V dhe VI. b) Projektim 
rruge kategoria III, II, dhe I. c) Shtresa rrugore e sistemim - 
asfaltime. d) Autostrada - pista - aeroporte - heliporte. e) 
Hekurudha, degezime - hekururdhore. Projektim ura dhe 
vepra arti: a) Ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10 m. b) Ura 
dhe vepra arti mbi 10 m- estakada. c) Ura metalike - te 
varura. d) Tunele rrugore - hekurudhore. Projektues Gjeodet: 
a) Bazamente gjeodezike per rivelime ne te gjitha shkallet. b) 
Projektim fotogrametrik - hartografik - topografik. Studim 
Gjeollogo Inxhinierik-Hidrogjeologjik: a) Studim/vleresim 
gjeologo inxhinierik i truallit per objekte civile - eknomike 
deri ne 5 kate. b) Studim/vleresim gjeologo inxhinierik i 
truallit per objekte civile - ekonomike mbi 5 kate. c) 
Studim/vleresim gjeologo inxhinierik i truallit per objekte te 
medha H/C, poite, aeroporte, bazamente me ngarkesa te 
medha. d) Studim/vleresim gjeologo inxhinierik i trojeve te 
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. e) Studime e 
projektime hidrogjeojogjike. Projektimi i impianteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise: a) Centrale 
hidraulike (elektrik, primare, sekondare). b) Centrale termike 
(primare. sekondare). c) Impiante te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike - diellore - ere etj. d) 
Nenstacione elektrike, primar. sekondar - linja te tensionit te 
larte. e) Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. Ne Zbatim: germime dheu me 
punime eventuale murature e betonarme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar: Prodhim material ndertimi: a) Prodhim 
materiale inerte - gure. b) Prodhim qeramike tulla - tjegulla - 
fajance. c) Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshem - paranderur - gure dekorative. d) Prodhim 
material lidhes, geqlere - allci - çimento. e) Prodhim 
materiale me baze bitumi - sintetike. Ndertime civile dhe 
ekonomike: a) Ndertime civile- indutriale - turistike - 
bujqesore deri ne 5 kate. b) Ndertime civile - inustriale - 
turistike - bujqesore mbi 5 kate - rikonstruksione. c) Ndertim 
banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore: a) Ndertim 
rruge Kategoria IV dhe V. b) Ndertim rruge kategoria III dhe 
II-I. c) Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore, etj sipas statutit te shoqerise.
Mentor Çokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Valentina Hoxha12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 

13. Ortakët MentorÇokaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Asi2Construction
E-Mail: asi2construction@yahoo.com  
Telefon: 0692123373  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-872243-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2538924D-2CC6-4139-B871-4276958F1177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EA3A44-8884-4D23-BEBC-917868342D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B6EB91-CD86-4831-8813-EC25A95C5F06

